Pawai Ta'aruf Peringatan Tahun Baru Islam Oleh Polsek Cidahu Polres Sukabumi Berlangsung Hikmat Meski Diguyur Hujan

Sukabumi - SUKABUMI.FPII.OR.ID

Jul 8, 2024 - 08:08

Polres Sukabumi Polda Jabar - Dalam rangka memperingati Gebyar 1 Muharram 1446H/2024M, Kecamatan Cidahu Kabupaten Sukabumi mengadakan Pawai Ta'aruf yang berlangsung dengan meriah meski di tengah cuaca hujan. Acara yang bertempat di Masjid Jami Robi'atul Adawiyah, Kampung Pasirdoton RT 017/005, Desa Pondokkaso Tonggoh, dimulai pukul 09.00 WIB dan diikuti oleh sekitar 300 peserta.